様式第１号（第５条関係）

令和 7年 6月 1日

施 設 現 状 報 告 書

 結城市長 様

                     事業者 氏 名  TOA株式会社 結城工場

                                  統括マネジャー 主原宏和

                         住 所  茨城県結城市若宮西2-1

                         連絡先  TEL 0296-32-3633

                             法人にあっては，その名称，代表者

                             の氏名及び主たる事務所の所在地

 結城市公害防止に関する協定書第４条の規定により，協定対象施設等の現状を次のとおり報告します。

事 業 所 の 名 称  TOA株式会社 結城工場 ※整 理 番 号

事業所の所在地  茨城県結城市若宮西2-1 ※受理年月日

協定対象施設の種類 空気圧縮機 ※協 定 番 号

施設届出の種類

該当する番号に○を付けること。

１ 騒音特定施設

２ 振動特定施設

３ 悪臭特定施設（工場事業所：豚舎：鶏舎：化製）

４ ばい煙・粉じん特定施設

５ 排水・汚水・揚水処理施設
※備   考

届 出 内 容 書 面

・事業所の位置図・配置図・構造図・概要図他

・特定施設の機械・機器型式・公称能力・数量

・特定施設の排水量・操業時間・汚水処理量他

・特定施設の有害物質使用量・処理量・保管・保存

・水質検査済・計量証明書大気測定済（コピー）

備 考

 １ 協定対象施設等の現状報告書は，年度始めの４月１日時点のものとする。

 ２ ※印の欄には，記載しないこと。